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KANTON AARGAU Gemeinde Fislisbach

Protokoll der Gesamterneuerungswahlen Gemeinderat für die Amtsperiode 202212025
vom 26. September 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Stimm rechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stim mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 35.1 o/o

Ergebnisse: Mitglied Gemeinderat (5 Sitze / 1. Wahlgang)

1',709

41

Anzahl Kandidatin/Kandidatist

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

gewählt

nicht gewählt

123

5'179 Absolutes Mehr: 518

506
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzahl = absolutes Mehr

15

5'700 Entsprechend der s-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel

62

1

3'429

1'668

32

1'700

1',203

63

1',140

Stimmen haben erhalten

Huber Peter (bisher)

Mahler Andreas (bisher)

Schott Christoph (bisher)

Bertschi Simone (bisher)

Sommer Andreas (bisher)

lsler Markus

Vereinzelt gültige Stimmen

Totalgültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

912

972

19

1'067

1',078

1'008
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KANTON AARGAU Gemeinde Fislisbach

Protokoll der Gesamterneuerungswahlen Gemeinderat für die Amtsperiode 202212025

vom 26. September 2021

Ergebnisse: Gemeindeammann (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidatist

Huber Peter (bisher) gewählt

Mahler Andreas nicht gewählt

Schott Christoph nicht gewählt

Bertschi Simone nicht gewählt

Sommer Andreas nicht gewählt

Vereinzelt gültige Stimmen 24

Total gültige Stimmen 1'962 Absolutes Mehr: 532

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Ergebnisse: Vizeammann (1 Sitz / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Huber Peter

Mahler Andreas (bisher)

Schott Christoph

Bertschi Simone

Sommer Andreas

Vereinzelt gültige Stimmen

Totalgültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahl

Formel: Gesamtzahl gÜltiger Stimmen durch Sitzahl, Ergebnis
halbieren. nächsthöhere Ganzahl = absolutes Mehr

Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

nicht gewählt

gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

nicht gewählt

15

1'932 Absolutes Mehr: 517
Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr

11

1'.140

arin/Aktuar

66

12

1'140

97

886

40

70

16

26

103

101

45

750

18

ide ident
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